

# העמותה לקידום מקצועי של עובדי צה"ל (ע"ר)

עמותה רשומה מס' 580581841



לכבוד:

ועד העמותה לקידום מקצועי של עובדי צה"ל (שתקרא להלן: "העמותה")

## הנדון: בקשה להתקבל כחברה בעמותה

בהתאם להוראות התקנון, הנני מבקש/ת להתקבל כחברה בעמותה:

מספר זהות	שם משפחה	שם פרטי	שם האב	שנת לידה	מין
סיב					נ ז

א. פרטים אישיים (כולל סיפרת ביקורת)

רחוב	בית	ישוב	מיקוד	טלפון בית ואו נייד

ב. כתובת המבקש

דואר צבאי	דירוג שכר	תפקיד	טלפון עבודה

ג. פרטים על מקום העבודה הנוכחי

דואר אלקטרוני
@

ד. דואר אלקטרוני

ה. הצהרה

אני החתום מטה מצהיר כי הנני מעל גיל 17 והנני מבקש להיות חבר ב"העמותה לקידום מקצועי של עובדי צה"ל". מטרת העמותה ותקנונה ידועים לי. אם אתקבל כחבר בעמותה, הנני מתחייב לקיים את הוראות תקנונה ואת החלטות מוסדותיה המוסמכים.

ו. בקשה להצטרף למאגר מידע

בחתימתי הריני מבקש לצרף את פרטי האישיים ואת פרטי ההתקשרות עמי אל מאגרי המידע שתנהל העמותה לפי דין. אני נותן הסכמתי המפורשת להעברת כל מידע לרבות זיהוי והתקשרות עמי ממאגר זה, אל מאגרי מידע רשומים אחרים, לפי החלטות העמותה ולפי שיקול דעתה הבלעדי.

מאגרים אלו ישמשו לצורכי דיוור ישיר. אני מסכים כי העמותה ו/או מי מטעמה יעבירו לי מעת לעת על פי שיקול דעתם, דברי פרסומת וכן הודעות הנוגעות לפעילות העמותה, לנושאי קידום מקצועי ומידע הנוגע למדיניות העמותה, הודעות ומידע פרסומי לרבות ולא רק - מידע בנוגע למבצעים, הטבות, הנחות ושירותים אשר יוצעו לחברי הרשומים במאגר, והכל בדרך של דיוור ישיר באמצעים שונים, ובכללם דואר, טלפון, פקס, דואר אלקטרוני, הודעות מסר קצר לרבות SMS, MMS, מערכת חיוג אוטומטי וכיו"ב. **ההסכמה הינה וולנטרית** - ידוע לי כי בכל שלב, אוכל להודיע לבעל המאגר, על ידי מחיקת פסקה זו או בהודעת דואר רשום שתשלח לכתובת המופיעה מטה, על רצוני להפסיק את קבלת דיוור ישיר ודברי הפרסומת או לבקש כי נתונים שונים אודותיי יימחקו ממאגרי המידע.

חתימה

תאריך

הטופס מנוסח בלשון זכר אך פונה לנשים וגברים כאחד  
הטופס מנוסח בלשון זכר אך פונה לנשים וגברים כאחד

העמותה לקידום מקצועי של עובדי צה"ל (ע"ר)

עמותה רשומה מס' 580581841

לכבוד:

מפ"ת/ענף שכר קבע ואזרחים ומרכז תעסוקת עובדי צה"ל

בהתאם לחוזר הממונה על השכר מיום 2/5/1984, על המעסיק לשאת בדמי החברות בעמותה מקצועית שאינה איגוד מקצועי. לפיכך, הנני החתום מטה, מבקש בזאת לשלם ל"העמותה לקידום מקצועי של אזרחים עובדי צה"ל" את דמי החבר השנתיים המגיעים לה עבורי, החל ממועד בקשתי לעיל ואילך וכל עוד לא אודיע אחרת. דמי החבר מוכרים על ידי נציבות מס הכנסה כהוצאה מוכרת ופטורה מחובת ניכוי מס הן לגבי המעסיק והן לגבי העובד, בהתאם לאישור שניתן לעמותה. תקרת דמי החבר נקבעת מדי שנה ומתפרסמת בחוזר הממונה על השכר והסכמי העבודה- משרד האוצר.

**הסכמה מפורשת ובלתי מסויגת להעברת מידע** - על אף האמור בכל דין, אני מסכים מראש, מרצוני החופשי כי צה"ל יעביר כל מידע אשר אגור במערכות צה"ל אודותי, לרבות פרטי שכר זיהוי והתקשרות (להלן-"מידע"), אל העמותה לקידום מקצועי של עובדי צה"ל; ההעברה של מידע ועדכונו יתבצעו מעת לעת לפי דרישת העמותה. אני מתיר ומסכים מפורשות כי העמותה תעביר כל מידע לגופים אחרים לפי שיקול דעתה הבלעדי וללא סייגים, ולא תהיה לי כל טענה בעניין זה כלפי צה"ל ו/או העמותה ו/או מקבלי המידע.

מספר זהות	שם משפחה	שם פרטי	אגף	מחלקה	מס' עובד
סיב					

חתימת העובד

תאריך

עם קבלת החבר לעמותה ספח זה ישלח אל המעסיק